

ASSOCIAZIONE COL'OR NGO
Sede in Vercelli (VC) - piazza S. Eusebio n. 10
codice fiscale n° 95570710012
** ** *

Bilancio al 31 dicembre 2021
** ** *

Stato patrimoniale attivo		CONSUNTIVO 31.12.2021	CONSUNTIVO 31.12.2020
A)	CREDITO V/SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI	0	0
B)	IMMOBILIZZAZIONI		
I	Immobilizzazioni immateriali		
	Iscrizione RUNTS - atto notarile	1.769	0
	- ammortamento dell'esercizio	-354	0
	Programmi software	4.494	3.933
	- f.do ammortamento	-3.279	-3.279
	Totale immobilizzazioni immateriali	2.631	654
II	Immobilizzazioni materiali		
	Macchine ufficio elettroniche	932	932
	- f.do ammortamento	-932	-932
	Totale immobilizzazioni materiali	0	0
III	Immobilizzazioni finanziarie	0	0
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	2.631	654
C)	ATTIVO CIRCOLANTE		
I	Rimanenze	0	0
II	Crediti		
	Crediti vs Erario	1.678	1.678
	Crediti vs Enti previdenziali ed assistenziali	364	152
	Crediti vs CRT	0	15.000
	Crediti per contributo Vismara	42.500	0
	Crediti per contributo Cariplo	38.976	0
	Crediti vs Comune di Orbassano	0	2.500
	Crediti vs altri	382	0
	Totale crediti	83.899	19.330
III	Strumenti finanziari non immobilizzati	0	0
IV	Disponibilità liquide		
	Cassa contanti in euro	728	394
	Banche c/c in euro	27.901	15.083
	Totale disponibilità liquide	28.628	15.478
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	112.527	34.808
D)	RATEI E RISCONTI	0	13.410
	TOTALE ATTIVO	115.158	48.872

Stato patrimoniale passivo		CONSUNTIVO 31.12.2021	CONSUNTIVO 31.12.2020
A)	PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	15.000	15.000
II	Riserva sovrapprezzo quote	0	0
III	Riserva di rivalutazione	0	0
IV	Riserva legale	0	0
V	Riserva per quote proprie in portafoglio	0	0
VI	Riserve statutarie	21.103	5.883
VII	Fondo per attività	0	0

VIII	Avanzi o disavanzi portati a nuovo	0	14.064
IX	Risultato dell'anno	5.587	1.156
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	41.690	36.103
B)	FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C)	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	0	0
D)	DEBITI		
	Debito vs finanziamento	1.000	1.000
	Fornitori e fatture da ricevere	1.742	1.769
	TOTALE DEBITI (D)	2.742	2.769
E)	RATEI E RISCONTI	70.726	10.000
	TOTALE PASSIVO	115.158	48.871

	CONSUNTIVO 31.12.2021	CONSUNTIVO 31.12.2020
A)	VALORE DELLA PRODUZIONE	
1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	0
2	Variazioni rimanenze prodotti in lavorazione	0
3	Variazione lavori in corso su ordinazione	0
4	Incrementi lavorazioni interne	0
5	Altri ricavi e proventi:	
	Contributi per progetto CRT Marketing Sociale	10.000
	Contributi per progetto Mozambico	13.000
	Contributo progetto Associazione Donatori Sangue Albania	0
	Contributo programma Capoverde	23.000
	Contributo progetto Orsoline scuola Kenya	0
	Contributo progetti COVID19	500
	Contributo progetto Gatimbi Kenya	11.090
	Contributo progetto Orsoline pozzo buyuni Tanzania	0
	Cinque per mille	898
	Oblazioni e liberalità	22.290
	TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	80.778
B)	COSTI DELLA PRODUZIONE	
6	Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci:	
	Acquisto cancelleria e materiale uso ufficio	330
7	Per servizi:	
	Spese progetto Cifa	155
	Spese progetto CRT Marketing Sociale	16.549
	Spese progetto Capoverde	28.156
	Spese progetto Mozambico	12.000
	Spese progetto Orsoline pozzo buyuni Tanzania	0
	Spese progetto Orsoline scuola Kenya	0
	Spese progetto Associazione Donatori Sangue Albania	0
	Spese progetto scuola Gatimbi Kenia	2.500
	Spese commerciali	2.031
	Spese viaggio e trasferta	0
	Spese amministrative e ufficio	880
		29
		0
		0
		0
		5.000
		1.000
		22.800
		0
		5.000
		500
		0
		5.000
		2.221
		12.280
		53.801

	Spese per valutazione d'impatto	3.660	0
	Spese di comunicazione	52	0
	Quote associative	300	300
8	Per godimento beni di terzi:		
	Locazione e spese ufficio	0	52
9	Per il personale:		
	Salari e stipendi	5.032	4.802
	Oneri sociali e previdenziali	2.709	1.035
10	Ammortamenti e svalutazioni	354	991
11	Variazioni rim. materie prime, sussid. e consumo	0	0
12	Accantonamento per rischi	0	0
13	Altri accantonamenti	0	0
14	Oneri diversi di gestione	213	100
	TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	74.920	52.290
	DIFF. VALORE E COSTI DELLA PROD.NE (A-B)	5.858	1.511
C)	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
15	Proventi da partecipazione	0	0
16	Altri proventi finanziari	0	0
17	Interessi ed altri oneri finanziari:		
	Interessi passivi	0	2
	Commissioni e spese bancarie	271	353
17bis	Differenze di cambio	0	0
	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-271	-355
D)	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18	Rivalutazioni	0	0
19	Svalutazioni	0	0
	TOTALE DELLE RETTIFICHE (D)	0	0
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	5.587	1.156
20	Imposte sul reddito	0	0
21	Risultato dell'anno	5.587	1.156

Il sovraesteso bilancio è corrispondente alle scritture contabili

Il Presidente del Consiglio Direttivo

